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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42230018R

2. Data e Regjistrimit 30/10/2024
3. Emri i Subjektit All City Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga ”Tish Daija”, Kompleksi Kika, Pallati 
5, Kati 2, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe Konsulencë arkitektonike, urbanistike dhe 

dizajn të brendshëm; Studim, projektim, ndërtim, prodhim, 
shpërndarje dhe tregtim me pakicë dhe shumicë, si dhe 
instalimin dhe montimin përkatës të orendive, mobiljeve në 
përgjithësi, aksesorëve dhe aksesorëve të arredimit; 
Projektimin, ndërtimin, instalimin dhe montimin e pajisjeve 
të brendshme dhe të jashtme; Ndërtimin, rinovimin, 
mirëmbajtjen vetë ose për llogari të palëve të treta të pronave 
civile dhe industriale, jourbane dhe urbane, dhe krijimin e 
sistemeve përkatëse; Blerjen, shitjen, shkëmbimin, dhënien 
me qira dhe nënqira të pasurive të paluajtshme të veta 
dhe/ose të palëve të treta dhe administrimin e pasurive të 
paluajtshme në pronësi të shoqërisë; Administrimin e 
objekteve akomoduese hoteliere dhe johotelore në përgjithësi 
dhe në veçanti: funksionimin e bujtinave, të fjetjeve me 
mëngjes, menaxhimi i shtëpive të pushimit dhe 
apartamenteve, shtëpive të pushimit, komplekseve 
agroturistike, hoteleve, pensioneve, fshatrave, komplekset 
turistike, kampingjet, aktivitetet e akomodimit në rezidencat 
rurale, të gjitha me ofrimin e shërbimeve dhe furnizimeve 
përkatëse dhe/ose të nevojshme; Projektimin, organizimin e 
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ekspozitave, panaireve, eventeve, dyqaneve, konferencave 
dhe eventeve te ndryshme; Dhënia me qira (me përjashtim të 
qirasë financiare) dhe shitja, e kryer me çdo mjet, duke 
përfshirë tregtinë elektronike, të orendive dhe pajisjeve për 
panaire, ekspozita, konferenca dhe evente; Studimi, 
dizajnimi dhe ofrimi i shërbimeve të tilla si konsulenca 
marketingu, dizajni i ueb-it, komunikimi, asistenca grafike 
në aktivitetet reklamuese, promovuese dhe sponsorizuese; 
Studimi dhe realizimi i fushatave reklamuese dhe 
komunikuese në përgjithësi të kryhen pa kufizime mjetesh 
dhe/ose metodash, përveç atyre të ndaluara nga ligjerisht; 
Lidhja e kontratave, duke përfshirë edhe organet publike, për 
kryerjen e punëve dhe/ose shërbimeve të lidhura me objektin 
e veprimtarise se shoqerise; Lidhjen e marrëveshjeve të 
veçanta me shoqëri, shoqata, subjekte ose individë të tjerë në 
përgjithësi, të cilet synojnë arritjen e objektivit të shoqerise. 
Pjesëmarrja në konkurime dhe në tendera publik në sektorët 
e përshkruar më sipër; Shoqeria mund të kryejë të gjitha 
veprimtaritë tregtare, industriale dhe financiare në mënyrë jo 
dominuese ndaj publikut,  si dhe cdo veprimtari tjeter mbi 
pasuri te luajshtme dhe te paluajtshme që Administratori i 
shoqerise i konsideron të nevojshme ose të dobishme për 
arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, përfshirë lëshimin e 
garancive te cdo lloji, edhe reale, për borxhet e të tretëve si 
dhe pjesëmarrjen në kompani ose biznese të tjera me objekt 
të ngjashëm, te afërt ose të lidhur me të sajën, drejtpërdrejt 
ose tërthorazi, gjithmonë në mënyrë jo dominuese ndaj 
publikut. Kompania do të marrë përsipër të sigurojë licencat 
dhe lejet e nevojshme pranë të gjitha institucioneve publike 
shqiptare, duke ndjekur rregullat dhe kriteret për zhvillimin e 
aktivitetit tregtar të kompanisë.
Andrea Caputo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2024                Deri: 28/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaCaputo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@andreacaputo.com  
Telefon: +393357053706  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-377672-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ED4F19-0673-4895-8858-12E66347039B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55263E80-E318-4569-B47F-480AE239F3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6068EC5C-A616-407B-B73C-F9E2466C9089

